
' 1lS1'RZ HAS I i.U.uCZBORKA d\.J,{ , 1 ki 
wojewódzLwo opo :, e 

Zarządzenie Nr AO.0050.145 .2018. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 23 sierpnia 2018r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust. 3a pkt. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121 
z późn. zm.) oraz§ 3 Uchwały Nr IV/29/02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 
2002r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. 
Urzęd.Woj.Opolskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 67, z późn.zm.) i Uchwały nr LI/501/18 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 czerwca 20 l 8r. ,zarządzam co następuje: 

§ 1. Oddaje się w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



HUR~USTRZ :\-HASTA KLUCZBOHKA 
województwo opolskie 1 

GNP.6840.42 2018.JK 
• I 

WYKAZ 

Kluczbork, dnia 23 sierpnia 2018r. 

Załącznik 

do zarządzenia Nr AO.0050.145.2018. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 23 sierpnia 20 I 8r. 

nieruchomości położonych w Kluczborku przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 

Lp. Oznaczenie Powierz Opis Przeznaczenie Cena Wysokość stawki Termio wnoszenia opiat, 
nieruchomości 

/ha/ nieruchomośc nieruchomości i gruntu procentowej z tytułu uż. zasady aktualizacji opiat 
i sposób jej wieczystego, 

zagospodarowania 

I. działka nr 61 ark.m. 4 0,0383 Kluczbork, ul. I MN- tereny zabudowy 3 I .598,00zł Wysokość stawki procentowej Termin wnoszenia opłat za 

KW OPlU/00011451/6 Byczyńska mieszkaniowej opłat za tytułu użytkowania użytkowanie wieczyste do 
102 jednorodzinnej wieczystego gruntu: I% tj . 31 marca każdego roku 

31 5,98zł. plus 23% podatku kalendarzowego. Stawka I 
VAT opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego 20% ceny 
nieruchomości gruntowej tj . 
6.31 9,60zł. plus 23% 
podatku VAT 



Lp. Oznaczenie Powierz Opis Przeznaczenie Cena Wysokość stawki Termin wnoszenia opiat, 
nieruchomości /ha/ nieruchomośc nieruchomości i gruntu procentowej z tytułu uż. zasady aktualizacji opiat 

i sposób jej wieczystego, 

. zagospodarowania 

Z. działka nr 85 ark.m. 4 0,0037 Kluczbork, ul. I MN- tereny zabudowy 3.053,00zł Wysokość stawki procentowej Termin wnoszenia opłat za 

KW OPlU/00011451/6 
Byczyńska mieszkaniowej opłat za tytułu użytkowania użytkowanie wieczyste do 
102 jednorodzinnej wieczystego gruntu: I% tj. 3 I marca każdego roku 

30,53zł. plus 23% podatku kalendarzowego. Stawka I 
VAT opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego 20% ceny 
nieruchomości gruntowej tj. 
610,60zł. plus 23% podatku 
VAT 

J. działka nr 87 ark.ro. 4 0,0367 Kluczbork, ul. I MN- tereny zabudowy 30.278,00zł Wysokość stawki procentowej Termin wnoszenia opłat za 

KW OPlU/00011451/6 Byczyńska mieszkaniowej opłat za tytułu użytkowania użytkowanie wieczyste do 
102 jednorodzinnej wieczystego gruntu: I% tj. 3 1 marca każdego roku 

302, 78zł. plus 23% podatku kalendarzowego. Stawka I 
VAT opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego 20% ceny 
nieruchomości gruntowej tj. 
6.055 ,60zł. plus 23% 
podatku VAT 

Wykaz wywiesza się na okres od 23 sierpnia 20 l 8r. do 13 września 20 I 8r. 

7 i:!r9 t Kz.elar 


